DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO STOLOVÉ PILY - mokrý řez
rozměr (mm) segment (mm) cena bez DPHobj. č.
300 / 25,4 13306300 2.237,00
350 / 25,4 8 13306350 2.660,00
400 / 25,4 8 13316400 4.288,00
8ZÁMKOVÁ DLAŽBA
ZÁMKOVÁ DLAŽBA
S VĚTŠÍM OBSAHEM KAMENIVA

Ø 92 424*009233 2.060,00
Ø 102 424*010233 2.267,00
Adaptér 1/2”- 1”1/4 42900111 606,00
Prodloužení 30 cm 42900300 1.396,00
SLINUTÉ KERAMICKÉ
MATERIÁLY - POKER
průměr (mm) obj. č. cena bez DPH
Uchycení 1 ” UNC
délka 450 mm
1/4
JÁDROVÉ VRTÁNÍ - korunky za mokra
průměr (mm) obj. č. cena bez DPH
Uchycení 1 ” UNC
délka 450 mm
1/4
Ø 32 424D3103233 2.234,00
Ø 35 424D3103533 2.344,00
Ø 42 424D3104233 2.834,00
Ø 52 424D3105233 2.562,00
Ø 62 424D3106233 2.700,00
Ø 72 424D3107233 2.826,00
Ø 82 424D3108233 3.259,00
Ø 92 424D3109233 3.663,00
Ø 102 424D3110233 4.006,00
Ø 112 424D3111233 4.526,00
Ø 122 424D3112233 4.762,00
Ø 132 424D3113233 5.297,00
Ø 142 424D3114233 6.016,00
Ø 152 424D3115233 6.599,00
Ø 162 424D3116233 6.639,00
Ø 172 424D3117233 6.871,00
Ø 182 424D3118233 7.421,00
*1 = abrasivní materiály,
       dlouhá životnost,
       hydraulické stroje
*2 = abrasivní materiály